
Winter Rally Aukštaitija 2024 
Vieta: Zarasų rajonas Adresas: Sėlių a., Zarasai 

Data: 2024-01-26 Laikas 15:00 val. Pabaigos data: 2024-01-27 Pabaigos laikas 23:00 val. 

 

„Winter Rally Aukštaitija 2024“ 

2024 metų Lietuvos ralio sezonas jau antrus metus iš eilės startuos Zarasuose bei jų 
apylinkėse. Sausio 26-27 dienomis, po Lietuvos automobilių ralio sprinto čempionato 
vėliava vyks „Winter Rally Aukštaitija 2024“ varžybos kurios visus žiemos ralio mylėtojus 
sukvies į magišką automobilių, sniego bei ledo spektaklį nuostabioje Zarasų apylinkių 
aplinkoje. 

Automobilių sporto klubas „Akseleratorius“ dalyviams bei žiūrovams pasiūlys 4 unikalius 
greičio ruožus, kurie bus įveikiami po du kartus, o lenktynininkus bei jų techniką iš arčiau 
bus galima išvysti vienoje jaukiausių Lietuvoje serviso zonų Zarasų miesto centre. Taip pat 
bus išlaikyta ir neatsiejama lenktynių žiemą tradicija – greičio ruožai naktyje, kurie 
maksimaliai išbandys ekipažų susidirbimą tarpusavyje, o žiūrovams paliks neišdildomą 
įspūdį stebint lenktynes. Tokie greičio ruožai šeštadienio vakarą bus du, važiuojami po du 
kartus iš karto po serviso zonos Zarasuose.. 
„Winter Rally Aukštaitija 2024“ organizatoriai prognozuoja, kad ledu ir sniegu dengtuose 
Zarasų rajono žvyrkeliuose susirungs virš 60 – imt ekipažų iš Lietuvos bei kaimyninių šalių, 
kurių laukia daugiau nei 50 kilometrų greičio ruožų. 

 

 



Saugaus ralio stebėjimo patarimai #1 
 Vadovaukitės teisėjų, saugos darbuotojų, policijos instrukcijomis ir nurodymais! 
 Automobilių sportas gali būti pražūtingas, todėl žiūrovai ir varžybų dalyviai renginio 

metu privalo laikytis pagrindinių saugumo taisyklių. 
 Rekomenduojame susipažinti su visomis saugumo taisyklėmis 

čia: https://rallyaukstaitija.lt/saugumas/ 
Ralio apyrankes galėsite įsigyti Zarasų turizmo ir verslo informacijos centre ir 
įvažiavimuose į greičio ruožus. 
Apyrankės kaina 10€. 

 Varžybų data dėl kelio dangos būklės gali būti nukeliama vėlesniam laikui (varžybos 
vis tiek įvyks). 
 

https://rallyaukstaitija.lt/saugumas/?fbclid=IwAR283ibppUrjHQ0AzrfGf9sAc3ePBOy4sLzfBqenwVV1X5CFqjTpKqrQcbE

